

ಮುಖ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿ Const. of Road for an-
Mathiyar Mogra Panchayath Ramjani Taluq
Chikmagalur Dist
Schedule XLV-Form No. 134
Agreement No- 248/SRD/HHQSY-2021-22

Agency:- A Jaykr. Mandal

DIVISION

Const. Cost- 6521329

ARAHATA

Maint. Cost- 6730800

SUB-DIVISION

Total- 7194409

JOKITHA

MEASUREMENT BOOK

Date of Commence:- 11.02.22
Date of Completion:- 10.01.22

2638

Abstract of Cost-

17

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: — Construction of Road From Madhyani Hogni PMSX to Rangpur Jala Chikahinga 14.50 KM long					
Block: —					
Name of Contractor: —					
Ajay Kumar Mandal at Baghazari Jirina					
Agreement No: —					
248 S.B.D PMSX					
2021-22					
Date of Commencement					
11/02/2022					
Time of Completion					
10/11/2022					
1/1 Providing & fixing of new up Bench mark. —					
Qty vide TMS Pg No (01)					
0.850 KM @ 36777.32 = 31260.00					
31260.00					
2/2 Clearing and grubbing road (km) —					
Qty vide TMS Pg No (02)					
0.29 Km @ 52970.330 = 15362.00					
15362.00					

Continuation

15362.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2.02 NUS (1) 467/30 =					7942.00
25/25 Road marking on R.T					
Otyrid TMB Pj No - (14)					
79.60 m ² (1721.96 =					57468.00
26/26 Zebra Crossing					
-- to -- E.R.					
Otyrid TMB Pj No - (14)					
11.00 m ² (721.95 =					7941.00
27/27 Road marking on					
C.C.R. -- to -- R.					
Otyrid TMB Pj No - (15)					
89.20 m ² (8221.650 =					73380.00
28/28 Reinforced Cement					
Concrete 1:1.5 grade					
boundary pillars					
-- to -- E.R.					
Otyrid TMB Pj No - (15)					
8.00 m ² (484.952 =					3875.00
29/29 Parking and entry					
direction and Place					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
identification					
Otyride TMB B/NO - (15)					
3.00 Nos @ 11492.52 =					34477.0
30/30 Planting of trees by the road side					
L. to road side					
Otyride TMB B/NO - (15)					
8.00 Nos @ 842.360 =					6738.0
31/31 Half Brick circular					
tree guard					
Otyride TMB B/NO - (16)					
8.00 Nos @ 1948.82 =					15590.0
32/32 Boring and fixing of typical 11492 Y informatory sign board					
Otyride TMB B/NO (16)					
5.00 Nos @ 9768.00 =					48840.0
33/33 Painting of					
Parapet					

Continuation

